
 15. DSV Ski-Inline Cup 2012 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Hochrainer...................  WSV München  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  K.Herschmann...............  DSV 
 Streckenchef  A.Mathe..........................  WSV München 
 Startrichter  B.Zimmermann...............  WSV München 
 Zielrichter  P.Feldmeier....................  WSV München 
 Chef Zeitnahme  B.Altmann.......................  WSV München 

 1. Durchgang 

 D.Zahar..........................  WSV München  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 D.Zahar..........................  WSV München 

 Startzeit  16:00 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m  
 Ziel  513 m  
 Höhendifferenz  17 m  
 Streckenlänge  200 m  

 Vorläufer 

 17:50 

 Tore / R.-Änder.  39 / 38  39 / 38 

 Wetter / Schnee  sonnig /  
 Tmp. Start / Ziel  22 / 22 

 Punktezuschlag Mädchen: 24,33        Punktezuschlag Buben: 38,98 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 / weiblich 
 226  STAEUDINGER Lisa  17838  99 

 TG Tuttlingen 
 ............  16,75  46,40  1.  23,21  23,19 

 219  WEBER Theresa  12754  99 
 ASV Arrach 

 ............  19,05  46,57  2.  23,40  23,17 

 229  SCHMID Lisa  14898  99 
 TG Tuttlingen 

 ............  19,32  46,59  3.  23,32  23,27 

 224  BRUST Alexa  17805  99 
 SV Winnenden 

 ............  21,75  46,77  4.  23,51  23,26 

 214  GRUBER Luzia  15789  00 
 FC Chammuenster 

 ............  54,98  49,23  5.  24,82  24,41 

 220  MERK Luisa  17837  99 
 TG Tuttlingen 

 ............  64,16  49,91  6.  25,20  24,71 

 212  GREIS Celine  17816  99 
 TSV Degmarn 

 ............  77,40  50,89  7.  25,82  25,07 

 204  SCHIFFER Manuela  16681  00 
 SC Falkenberg 

 ............  82,80  51,29  8.  25,79  25,50 

 217  ZEH Luisa  17001  00 
 TG Tuttlingen 

 ............  84,29  51,40  9.  25,96  25,44 
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 15. DSV Ski-Inline Cup 2012 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 211  BRENZEL Paula  14326  99 

 SGK Rotenburg 
 ............  92,80  52,03  10.  26,43  25,60 

 207  SCHMIDT Celina  17839  00 
 SC Sundern 

 ............  102,39  52,74  11.  26,82  25,92 

 209  LEHMANN Anna-Sophie  17807  00 
 SV Oberes Banfetal 

 ............  117,65  53,87  12.  26,80  27,07 

 208  ROGEL Sinah  17803  00 
 DAV Neu-Ulm 

 ............  118,19  53,91  13.  26,89  27,02 

 197  REBOUT Anna  80039  00 
 TSV Haarbach 

 ............  126,30  54,51  14.  27,39  27,12 

 196  ORTNER Stefanie  80014  00 
 USV Stuhlfelden 

 ............  140,34  55,55  15.  27,96  27,59 

 203  ERNST Sarah  17809  99 
 SC Oberhundem 

 ............  203,29  1:00,21  16.  30,81  29,40 

 201  BERG Maria  16207  00 
 SGK Rotenburg 

 ............  225,58  1:01,86  17.  31,38  30,48 

 202  DOMINI Isabelle  17844  99 
 TV Unterlenningen 

 ............  429,54  1:16,96  18.  39,65  37,31 

 Schüler 12 / männlich 
 253  HENKEL Lars  14369  99 

 SKS Iserlohn 
 ............  82,93  46,96  1.  24,02  22,94 

 251  WLCEK Manuel  14896  99 
 TG Tuttlingen 

 ............  94,14  47,72  2.  24,01  23,71 

 234  SILBERBAUER Christoph  80009  00 
 ASV Arrach 

 ............  105,50  48,49  3.  24,57  23,92 

 250  VOGT Maximilian  17483  00 
 TSV Degmarn 

 ............  108,16  48,67  4.  24,40  24,27 

 237  WAIBEL Moritz  80017  00 
 TSV Haarbach 

 ............  119,67  49,45  5.  25,03  24,42 

 241  SOLFRONK Tobias  13366  99 
 WSV Muenchen 

 ............  130,44  50,18  6.  25,26  24,92 

 242  SCHOENEWOLF Anton  14317  99 
 SGK Rotenburg 

 ............  134,42  50,45  7.  25,49  24,96 

 243  KOEGEL Toni  17814  99 
 TV Schierling 

 ............  141,95  50,96  8.  25,83  25,13 

 245  VOGT Jan  17840  00 
 SC Mosbach 

 ............  143,57  51,07  9.  25,45  25,62 

 244  KAPPEN Nils  16553  00 
 SK Winterberg 

 ............  149,03  51,44  10.  26,05  25,39 

 240  BAUMANN Tom  16516  00 
 TV Unterlenningen 

 ............  179,87  53,53  11.  27,14  26,39 

 246  HUSSAL Tom  17847  00 
 SZ Boettingen 

 ............  374,06  1:06,69  12.  25,31  41,38 

 239  ZINK Louis  13371  99 
 WSV Muenchen 

 ............  414,78  1:09,45  13.  41,37  28,08 
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 15. DSV Ski-Inline Cup 2012 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 14 / weiblich 
 228  KOEGEL Lara  13962  97 

 TV Schierling 
 ............  0,00  45,16  1.  22,71  22,45 

 231  BERTSCH Ulrike  16209  97 
 TSV Degmarn 

 ............  3,24  45,40  2.  22,63  22,77 

 225  HEINRICH Nina  12752  98 
 ASV Arrach 

 ............  11,08  45,98  3.  22,98  23,00 

 230  LEHMANN Marie Theres  14484  98 
 SV Oberes Banfetal 

 ............  14,59  46,24  4.  23,08  23,16 

 232  GRUBER Magdalena  12772  98 
 FC Chammuenster 

 ............  15,53  46,31  5.  23,05  23,26 

 222  ODEY Lisa Emma  14473  97 
 SC Zueschen 

 ............  38,36  48,00  6.  24,14  23,86 

 223  FELDMEIER Christina  13395  97 
 WSV Muenchen 

 ............  40,66  48,17  7.  24,06  24,11 

 221  KAPPEN Nina  14474  98 
 SK Winterberg 

 ............  49,44  48,82  8.  24,43  24,39 

 206  RETTENBERGER Annalena  12841  98 
 TSV Haarbach 

 ............  54,30  49,18  9.  24,75  24,43 

 200  ALTMANN Eva  80004  97 
 ASV Arrach 

 ............  56,73  49,36  10.  24,63  24,73 

 213  HILLER Leonie  13439  97 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 ............  59,30  49,55  11.  25,03  24,52 

 216  DORIGO Fabiana  13404  98 
 WSV Muenchen 

 ............  67,00  50,12  12.  25,38  24,74 

 215  MUELLER Verena  16245  97 
 SV Winnenden 

 ............  82,26  51,25  13.  25,51  25,74 

 210  BERG Hannah  14327  97 
 SGK Rotenburg 

 ............  87,80  51,66  14.  26,23  25,43 

 205  WAIBEL Alicia  12839  97 
 TSV Haarbach 

 ............  98,06  52,42  15.  26,82  25,60 

 Schüler 14 / männlich 
 257  BLEICHER Lukas  12936  97 

 TV Schierling 
 ............  0,00  41,34  1.  20,77  20,57 

 256  WIEDENMAYER Dominicus  14876  97 
 DAV Neu-Ulm 

 ............  12,69  42,20  2.  21,04  21,16 

 254  SILBERBAUER Johannes  12864  97 
 ASV Arrach 

 ............  32,46  43,54  3.  21,72  21,82 

 238  ABO SHAWISH Amir  80023  97 
 WFC Coburg-Neukirchen 

 ............  47,81  44,58  4.  22,63  21,95 

 255  JANTSCH Simon  14895  98 
 TG Tuttlingen 

 ............  71,42  46,18  5.  23,20  22,98 

 252  PRITZL Matthias  12746  97 
 ASV Arrach 

 ............  71,86  46,21  6.  23,14  23,07 
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 15. DSV Ski-Inline Cup 2012 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 236  HERMANSKY Tizian  80063  97 

 SV Wilting 
 ............  72,16  46,23  7.  23,50  22,73 

 248  SCHIFFER Juergen  16680  98 
 SC Falkenberg 

 ............  79,53  46,73  8.  23,35  23,38 

 249  SOLFRONK Dominik  13382  98 
 WSV Muenchen 

 ............  81,45  46,86  9.  23,62  23,24 

 235  OERTEL Alexander  80061  97 
 SKS Iserlohn 

 ............  95,62  47,82  10.  24,20  23,62 

 247  BAUMANN Nick  15014  98 
 TV Unterlenningen 

 ............  108,90  48,72  11.  24,32  24,40 

 233  SCHIFT Matthis  80057  97 
 SF-Grosserlach 

 ............  112,29  48,95  12.  24,69  24,26 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 198  KESELA Lenka  80002  98 
 Kesely Team Bratislava 

 ............ 

 227  BOERSIG Elea  14897  99 
 TG Tuttlingen 

 ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 199  FLOETGEN Leonie  16011  00 
 WSV Muenchen 

 ............ 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 218  KERSENBROCK Malin  17806  99 
 SC Zueschen 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 K. Herschmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        62 
 Gewertete Teilnehmer:        58 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 15. DSV Ski-Inline Cup 2012 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  13962  KOEGEL Lara  45,16  43,26  43,26  0,00 
 2.  16209  BERTSCH Ulrike  45,40  25,44  25,44  3,24 
 3.  12752  HEINRICH Nina  45,98  53,91 
 4.  14484  LEHMANN Marie Theres  46,24  27,49  27,49  14,59 
 5.  12772  GRUBER Magdalena  46,31  17,91  17,91  15,53 
 1.  17838  STAEUDINGER Lisa  46,40  48,41 
 2.  12754  WEBER Theresa  46,57  99,15 
 3.  14898  SCHMID Lisa  46,59  33,88  33,88  19,32 
 4.  17805  BRUST Alexa  46,77  58,14 
 6.  14473  ODEY Lisa Emma  48,00  65,38 

 >A<  >C< 
 147,98  52,68 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12772  GRUBER Magdalena  46,31  17,91  5. 
 2.  16209  BERTSCH Ulrike  45,40  25,44  2. 
 3.  14484  LEHMANN Marie Theres  46,24  27,49  4. 
 4.  14898  SCHMID Lisa  46,59  33,88  3. 
 5.  13962  KOEGEL Lara  45,16  43,26  1. 

 >B< 
 147,98 

 Berechneter Zuschlag:  147,98  (  +  147,98  -  52,68  )  :  10  =  24,328 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  24,33   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  24,33   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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 15. DSV Ski-Inline Cup 2012 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12936  BLEICHER Lukas  41,34  6,19  6,19  0,00 
 2.  14876  WIEDENMAYER Dominicus  42,20  36,85  36,85  12,69 
 3.  12864  SILBERBAUER Johannes  43,54  77,87  77,87  32,46 
 4.  80023  ABO SHAWISH Amir  44,58  ---    
 5.  14895  JANTSCH Simon  46,18  75,88  75,88  71,42 
 6.  12746  PRITZL Matthias  46,21  105,63 
 7.  80063  HERMANSKY Tizian  46,23  ---    
 8.  16680  SCHIFFER Juergen  46,73  129,18 
 9.  13382  SOLFRONK Dominik  46,86  123,89 
 1.  14369  HENKEL Lars  46,96  97,86  97,86  82,93 

 >A<  >C< 
 294,65  199,50 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12936  BLEICHER Lukas  41,34  6,19  1. 
 2.  14876  WIEDENMAYER Dominicus  42,20  36,85  2. 
 3.  14895  JANTSCH Simon  46,18  75,88  5. 
 4.  12864  SILBERBAUER Johannes  43,54  77,87  3. 
 5.  14369  HENKEL Lars  46,96  97,86  1. 

 >B< 
 294,65 

 Berechneter Zuschlag:  294,65  (  +  294,65  -  199,50  )  :  10  =  38,980 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  38,98   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  38,98   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    


